Et ideo ostendit hic, **hanc dei caritatem esse maximam ex quatuor.**

**Primo** namque **ex persona amantis**, quia Deus est qui diligit, et immense; et ideo dicit sic Deus dilexit; Deut. XXXIII, 3: **dilexit populos: omnes sancti in manu illius sunt.**

**Secundo** ex **conditione amati**, quia homo est qui diligitur, mundanus scilicet, corporeus, idest in peccatis existens; Rom 5:8 *mas la prueba de que Dios nos ama es que Cristo, siendo nosotros todavía pecadores, murió por nosotros.* Et ideo dicit mundum.

Tertio **ex magnitudine munerum**: nam dilectio ostenditur per donum, quia, ut dicit Gregorius probatio dilectionis, exhibitio operis Est. Deus autem maximum donum nobis dedit, quia filium suum unigenitum; et ideo dicit ut filium suum unigenitum daret; Rom. VIII, 32: **proprio filio suo non pepercit, sed pro nobis omnibus tradidit illum.**

**Quarto ex fructus magnitudine**, quia per eum habemus vitam aeternam, unde **dicit ut omnis qui credit in eum, non pereat, sed habeat vitam aeternam**: quam acquisivit nobis per mortem crucis.

Sed nota, quod dicit **non pereat.**

Perire namque dicitur aliquid quod impeditur ne perveniat ad finem ad quem ordinatur.

Homo autem ordinatur ad finem, qui est vita aeterna; et quamdiu peccat, avertit se ab ipso fine...

**In hoc autem quod dicit habeat vitam aeternam, indicatur divini amoris immensitas: nam dando vitam aeternam, dat seipsum.** Nam vita aeterna nihil aliud est quam frui Deo. **Dare autem seipsum, magni amoris est indicium.**

Esto es lo que tenemos que ver en el Niño de Belén... el gran misterio de un Dios que

ama hasta darse totalmente al hombre. Misterio que culmina en la cruz y que se perpetúa en la vida eterna, pero que ya comienza incluso en las entrañas de la Santísima Virgen María.

### **Amor con amor se paga**

*"La vocación al amor es lo que hace del hombre auténtica imagen de Dios: se hace semejante a Dios en la medida en que se convierte en alguien que ama".* Benedicto XVI, fundamentos antropológicos de la flia. (06-06-05)

*"Jamás te amas tanto a ti mismo que cuando amas a Dios"* (De Manibus Ecclesiae, San Agustín).

### **Caridad para con Dios**

*Quienes de veras aman a Dios, todo lo bueno aman, todo lo bueno quieren, todo lo bueno favorecen, todo lo bueno loan, con los buenos se juntan siempre y los favorecen y defienden. No aman sino verdades y cosas que sean digna de amar. ¿Pensáis que es posible quien muy de veras ama a Dios amar vanidades? Ni puede, ni riquezas, ni cosas del mundo, de deleites, ni honras; ni tiene contiendas ni envidias. Todo porque no pretende otra cosa sino contentar al Amado. Andan muriendo porque los ame, y así ponen la vida en entender cómo le agradarán más.* Santa Teresa, Camino de perfección, cap. 40, n.3.